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Til klassekontaktene 23/24:  

Referat FAU-møte Skauen kristelige skole 27.05.24 kl 18:30 - 20:00 
 

Til stede:  

Leder: Svein Ole Daltveit Inspektør: Bodil Moholt (t.o.m sak 11) 

1. kl: Dan Hagen                 (referent) 6. kl: Kristian Solberg 

2. kl: Charlotte A. Kapstad 7. kl: Beate A. Bergerud 

3. kl: Christoffer Aas 8. kl: Magnus Minnesjord 

4. kl: Stine B. Bergerud 9. kl: Kristine B. Minnesjord 

5. kl: Anja M. Landsverk 10. kl: Heidi H. Angelsen  

 

Møtet ble innledet med kort bønn ved FAU-leder, som i tillegg leste fra ei bok som omhandlet 

nettopp det. 

 

SAK 11- 23/24  Resultater Olweus-undersøkelsen 

Inspektør Bodil Moholt presenterte resultatene fra siste Olweus-undersøkelse om mobbing.  

Det har vært 11 kjente saker dette skoleåret, og 10 av de 11 sakene er avsluttet. Det er et godt 

samarbeid mellom skole og hjem. 

Basert på undersøkelsen der elever fra 4. til 10. klasse deltok, har 6,6 prosent oppgitt at de har 

vært utsatt for mobbing. Det er høyere enn i fjor, og målet er å få redusert denne andelen. 

Former for mobbing: Slått/sparket – 50 prosent, verbalt – 60 prosent, utestenging – 30 prosent. 

48 prosent skjer på skoleplassen.  

Opplegget i 1. til 3. klasse er Zippys venner og mindre digitale undersøkelser om temaet. 

Foreldre oppfordres: Hører dere noe om mobbing – ta kontakt med skolen. Hva kan en gjøre? 

Inspeksjon viktig, nulltoleranse, Olweus-programmet må følges. Det revideres – mange møter på 

skolen. Opplegg med trivselsledere i enkelte friminutt virker å ha gode resultater.  

Det var stort engasjement fra FAU-representantene etter gjennomgangen. Blant annet ble det 

påpekt at elever kunne føle seg utrygge for å varsle, hvis et omfattende apparat ble satt i gang.  

Takk til Bodil for en fin dialog.  

 
 

SAK 12- 23/24  Evaluering 17. mai på Skauen 

Tilbakemelding fra komitéen ved Magnus: En flott gjeng jobbet sammen - en er kjempefornøyd. 

Flott vær. Salget startet kl. 12:30. De på kjøkkenet hadde mest å gjøre, og vasking tok litt tid. Det 

ble solgt for drøye 47 000 kroner. 

Perm og Teams oppdateres med nye dokumenter fra 8. klassen. (Perm overlevert FAU-leder.) 

Etter dialog med menighetens ansvarlig for flagging, er det mest praktisk at denne også har 

ansvaret for dette på 17. mai, for å unngå misforståelser. FAU-leder oppdaterer aktuell rutine. 

 
 

SAK 13- 23/24  Sommergave ansatte 

For mest mulig rettferdig fordeling, ordner FAU felles sommergave til skolens ansatte.  

I fjor var de fornøyd med sjokoladefontene og frukt m.m. på personalrommet.  

FAU er enige om å gjenta dette i år, og Svein Ole og Magnus finner en dato.  
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SAK 14- 23/24  Prosess for valg av klassekontakter og FAU-leder 

Nåværende leder i FAU, Svein Ole, har sittet i to år til høsten, men er åpen for å fortsette. Han 

fant oppgaven givende og opplyste om at han hadde god kontakt med skolens ledelse og de 

andre i FAU.  

Likevel oppfordres de som eventuelt ønsker seg en slik lederrolle eller kjenner til noen som vil 

være kandidater, til å melde ifra. En kan bruke Facebook til dette, og klassekontaktene spør sine 

grupper. FAU for neste skoleår er valgkomité.  

Det er ønskelig at det velges en nestleder blant representantene.  

Til høsten kan også nye klassekontakter velges i nåværende 2. klasse, 4. klasse, 6. klasse og  

8. klasse. Takk til avtroppende klassekontakter for fin innsats i FAU. 
 

 

Eventuelt 

Høstens 9. klasse overtar ansvaret for natteravnene. Tidspunktet inntil nå har vært fra klokka 19 

til 21, men bør kanskje flyttes en time senere. De aktuelle klassekontaktene avklarer det 

praktiske seg imellom, samt viderefører dialogen med kommunens SLT-koordinator. 

 

Et spørsmål ble stilt omkring kikhoste-informasjonen fra skole og kommune, men flertallet mente 

den var grei, for bevisstgjøring.  

 

Det ble stilt spørsmål om karakterer og ordlyden i flere oppgaver. Flere undret seg over om faglig 

dyktige lærere la seg et hakk over de unges nivå. 

 

 

Referent Dan Hagen 


